Omnibus p̄delle nō desinas.

i dignitate positis hōib⁹ cōmodare
Si potes ignotis etiam p̄delle memento
p̄ vtile ē ī regiē posito p̄ merita et bñficia
Octilius regno meritis acquirere amicos.

is venerante
us exhortare
er ostendit.
par. quia fac
is memora
ferre? Si
nū punitio
rū agitatu
ur introit
mine destra
renuntiatio
ritutu splen
olis aureo
nentie cass
dum dum
ui vino
cure
claro
topcora
tu
9
mo
cis
er que
or.
efina
emont
immo

¶ Nullū certius repitur bonitatis iudiciū: q̄ data de
sup distributionis donaria multiplicare q̄ plurimis. et co
municatione beniuola liberaliter elargiri. nam et hoc na
ture conditor deus nobis ostendit euidentius/et mirabi
lius operat. qui multiplices suarū diuiciarū aceruos: nō
in archis tutioribus pessula cupide voluntatis recludit.
¶ Sed magnifica largitate distribuit et effundit. Nam iux
ta scripture testimoniu: solem suū facit oxiri sup bonos et
malos. et pluit sup iustos et iniustos. Imitans igitur tan
te veneracionis artificem: nedū in amicos et beniuolos te
studeas prebere beneficium: nam sic fame preconia et virtu
tis premia consequeris. et amicoz numero nonnullos sus
cipies in amicos. quos primitus habueras inimicos. Ulti
lius regno est meritis acquirere amicos. ¶ In nouo catho
Dolis iguoris et nō solummodo notis.
¶ Rex est mendicus cui non est ullus amicus.

¶ Non alta sapere cōcupiscas

dimitte secreta i. celestia
¶ Mitte archana dei celū inquirere quid sit
tu altiora te ne q̄sieris d. sapiens

Cum sis mortalis q̄ sunt mortalia cura

¶ Mundane civitatis politia tūc iustis legibus agit:
et rōnis moderamine gubernatur: cūnūquodq; entium
iue institutionis metbas non deserens: ad altiora se et sibi
imperitentia non erigitur importune. Non igitur conten
dat humane defectibilitatis imbecillitas: supuacue inda
gacionis moueri scrutinio. aut varia curiositate turbari.
vt ad diuinorū secretorū abscondita cupiat aspirare. aut
varijs falsidicorū vel diuinationū suspicijs. et sponsorib;
aures credulas exhibere. Nam scripturis diuinis indic
tur: q̄ pscrutatorz maiestatis opprimetur a gloria. Et ore

pprio veritas in euangelio intonat: non est vestrum nosse
tempora vel momenta: que pater posuit in potestate sua.
Doc etiam indicit cōis animorū conceptio: q̄ is quā in cre
atione pprio fretus arbitrio: put voluit omnem creature
speciem p̄duxit in esse. **P**ic in eius regimine ac manutenē
cia: nullum nature create consilium depositit adesse. nulla
ergo consideracionis indagine: nisi decipias precognitio
nis oculum dirigas ad futura. **C**um sis mortalis que sunt
mortalia cura. **Vnde** nouus catho.